
食事は毎日のことだから

国産
主原料はもちろん、
微量な原料まで
国産にこだわります。

添加物
対策

食品添加物は、国が
使用を認めている
品目の約１０分の１。

減農薬
農薬や化学肥料は
できるだけ
使いません。

遺伝子組み換え食品
を認めません

ゲノム編集
された食品も
認めません。

原材料表示・
アレルゲン対策

カタログでは加工食品の原材料をすべて公開しています。
また、アレルゲン情報はカタログに８物質、
WEB上で28物質を表記しています。

日本の米育ち

平田牧場の三元豚

グルタミン酸ソーダ不使用

こどもカレー

選べるプレゼント！

資料請求・
WEB加入は
こちらから

生活クラブ 検索

https://welcome-seikatsuclub.coop/
宇都宮市問屋町3426-30 TEL:028-657-8161
受付時間　9：00～17：00　月～金曜日（祝日も可）

無料のお試し食材をお選びいただけます。一世帯一回限り。

豚肉は平田牧場産、中身の野菜も
皮の小麦も、すべて国産。

７大アレルゲン・
グルタミンソーダ
不使用。レトルト
だから、忙しい
日でもサッと出
すだけ。

万能つゆ
もれなくプレゼント！！

（500ml)

食事がゆっくり つくれる日も、そうではない日も。
食べるなら、安全・安心の食材を選びたい。
生活クラブ生協は
そんな子育てママをサポートします。

冷凍餃子
（10個）

豚肉ローススライス
（160g/冷蔵）
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生活クラブ生協は安心・安全な食材をお届けします

こどもカレー
（100g）

WEB
からの
ご加入で

個別配送

重いもの、かさばるものも
ご自宅までお届け。
お一人からでもOK♪

班配送

グループでのご利用
なら、割引があって
お得です♪

ライフスタイルに合わせて選べる配送！

PR

生活クラブ 栃木

下野市内で
配達可能エリア

拡大！

国産の米を食べて育った豚肉の
甘味と旨味が凝縮。一度も冷凍
されずに届きます。

国産素材で安心

冷凍餃子

マママグマルシェにもブース出店！


